
Uchwała Nr II/17/2005

Uchwała Nr II/17/2005

 XML  
Uchwała Nr II/17/2005 Rady Miejskiej w Sędziszowie z dnia 22 marca 2005 roku

 
w sprawie zmian w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2005

<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" /> 
 

Na podstawie art.40 ust.1, art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 poz.1591,
ze zm. w 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 214 poz.1806 i z 2003 roku Nr 80 poz.717) oraz art.41 ust.2 ustawy z dnia 26
października 1982 roku – o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2002 Nr 147 poz.1231 ze zm. Dz. U. Nr 167 poz.1372)
uchwala się co następuje:
 
ŧ 1. W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2005 rok – przyjętym uchwałą Rady Miejskiej 

Nr VIII/93/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku, w związku ze zwiększonymi wpływami z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych i nie
wykorzystanymi środkami z 2004 roku wprowadza się następujące zmiany:

  
 1. W załączniku Nr 1 wprowadza się nowe zadania: 

 
Lp. Kategoria zadania Zadanie Podmiot realizujący
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej

dla uzależnionych
7. dofinansowanie funkcjonowania Przychodni Terapii
Uzależnienia od Alkoholu.

 
Kierownik MGOPS

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności
informacyjnej 
i edukacyjnej dla dzieci 
i młodzieży.

6. dofinansowanie działalności LZS w Krzelowie w
ramach zwalczania patologii społecznych wśród
młodzieży (zakup sprzętu sportowego).

 
Kierownik MGOPS

7. dofinansowanie działalności sportowej w Zespole
Szkół Ponadgimnazjalnych 
w Sędziszowie w ramach zwalczania patologii.

 
Kierownik MGOPS

 
 
 
 2. W załączniku Nr 2 zwiększa się wysokość środków przyznanych na realizację poszczególnych kategorii zadań o kwotę

32.615,00 zł 
i w związku z tym załącznik otrzymuje nowe brzmienie: 

 
Lp. Kategorie zadań Koszt realizacji
1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej dla osób uzależnionych.  

40.020,00

2. Udzielenie pomocy rodzinom, w których występują problemy alkoholowe.  
72.115,00

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej dla dzieci i młodzieży.  
10.100,00

4. Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń 
i osób fizycznych służących rozwiązywaniu problemów alkoholowych.

 
 
51.100,00

 RAZEM 173.335,00
 
ŧ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.
  
ŧ 3. Uchwałą podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.
  
ŧ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 
 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

 
Adam Mysiara

 
 

Uzasadnienie
 

Uchwałą Nr VIII/93/2004 z dnia 29 grudnia 2004 roku Rada Miejska przyjęła Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie
Sędziszów na 2005 rok. Program został przyjęty z ustaleniem zadań i przypisania na ich realizację określonych środków finansowych pochodzących z wpłat za
uzyskanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu. Podsumowując wykonanie zadań budżetu 2004 roku, okazało się iż pozostała jeszcze do wykorzystania kwota
32.615,00 zł pochodząca częściowo ze zwiększonych wpłat, a częściowo ze środków niewykorzystanych
w 2004 roku. Gminna Komisja Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych przedłożyła propozycję rozdysponowania środków poprzez:

-         wprowadzenie nowych zadań do programu,
-         zwiększenie środków na realizacją zadań już ustalonych.

 
Zmiany w załączniku Nr 1 i ustalenie nowego brzmienia załącznika Nr 2 – traktują
o w/w zmianach w tym programie.
Szczegółowo Komisja proponuje wydatkować środki:
 

http://bip.sedziszow.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-488-843&amp;printXML=true


Uchwała Nr II/17/2005

Uchwała Nr II/17/2005

1)     na nowe zadania:
 

- dofinansowanie funkcjonowania Przychodni Terapii Uzależniania od
Alkoholu,

 
-

 
1.000,00

- dofinansowanie działalności LZS 
w Krzelowie w ramach zwalczania patologii społecznych wśród młodzieży
(zakup sprzętu sportowego),

 
 
 
-

 
 
 
1.000,00

- dofinansowanie działalności sportowej w Zespole Szkół
Ponadgimnazjalnych w Sędziszowie w ramach zwalczania patologii
społecznych wśród młodzieży (zakup sprzętu sportowego).

 
 
 
 
-

 
 
 
 
1.000,00

 
2)     na dofinansowanie zadań już istniejących:

 
- dożywianie dzieci i młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych  

-
 
wzrost o 26.035,00

- Organizowanie letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży z rodzin
dotkniętych problemem alkoholizmu

 
 
-

 
 
wzrost o 1.580,00

- Dofinansowanie spotkań, wyjazdów dla członków Klubu „PROMYK” i ich
rodzin, IX rocznica

 
 
-

 
 
wzrost o 2.000,00

 
Stanowi to kwotę 32.615,00 zł.
Łącznie środki na realizację Programu w 2005 roku wynoszą 173.335,00 zł

Podmiot publikujący Urząd Miejski Sędziszów
Wytworzył Admin Administrator - Administrator 2005-03-29
Publikujący - 


